
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 

 
від 

 
13.04. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
259 

 
 
 
Про створення робочої групи 
з розробки проєкту Регіонального  
Плану управління відходами  
Запорізької області до 2030 року 
 
 

Керуючись пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації» Законів України «Про охорону навколишнього 
природного середовища», «Про відходи», для виконання вимог пункту 4 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 20.02.2019 № 117-р «Про 
затвердження Національного плану управління відходами до 2030 року», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити робочу групу з розробки проєкту Регіонального плану 

управління відходами Запорізької області до 2030 року (далі – робоча група). 
 
2. Затвердити склад робочої групи, що додається. 
 
3. Робочу групу до 01.12.2021 забезпечити розробку та затвердження                

в установленому порядку проєкту Регіонального плану управління відходами 
Запорізької області до 2030 року. 

 
4. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 15.08.2019 № 398 «Про створення робочої групи 
з розробки проєкту Регіонального Плану управління відходами Запорізької 
області до 2030 року». 
 
 
Голова                                                                                  Олександр СТАРУХ 

 


